# Kirchliches Verordnungs-Blatt

für die  
Savanter Diöcese.

Inhalt: 38. Epistola Leonis XIII. Archiepiscopo Taurinensi ceterisque Episcopis Pedemontanis, in qua Ss. Pater praecipit, ut laici et clerici Episcopis suis verbo et re in negotiis tractandis obedientiam praestent. — 39. Befehlung über die Einbekennung des Ein-

kommens der Geistlichen zum Zwecke der Personal-Einkommensteuerbemessung. — 40. Einladung zu den Priester-Exercitien. — 41. Die Ordination und die Ordinanden. — 42. Diöcesan-Nachrichten.

38.

## Epistola

Leonis XIII. Archiepiscopo Taurinensi ceterisque Episcopis Pedemontanis, in qua SS. Pater praecipit, ut laici et clerici Episcopis suis verbo et re in negotiis tractandis obedientiam praestent.

### LEO PP. XIII.

Dilecte fili Noster et Venerabiles Fratres, salutem et Apostolicam Benedictionem!

Non abs re iudicastis, fore nobis pergratum vestras habere litteras, quibus de statu catholicorum in regione pedemontana communiter innueretis. Reflorescere in gregibus vestris studia pietatis mirum Nobis non accidit; non enim latet, quam acri vos sollertique industria in creditorum fidelium utilitate elaboratis, quod et conventus ipse luculenter confirmat, quem haud ita pridem Pinarolii celebravistis.

Laetitiam tamen vestram de conditione ecclesiarum vestrarum, dum ita Nobiscum communicatis, unum pariter doletis, esse quosdam, quum cum e laicis tum e clero ipso, qui prout scribitis, observantiae parum memores ab Episcoporum magisterio, re saepius nonnumquam etiam verbo se subducant, vosque, si suis opinionibus favere minus arbitrentur, vel praetereant, vel interdum reprehendant.

Hac nos quidem de re quid cogitemus, non semel monuimus; novissime autem conquestiones fere vestras providentes in Litteris aperuimus, quas ad Galliae Episcopos eorumque clerum dedimus.

Avemus sane, ut catholici homines, ad mores fingendos aequae atque ad afflictae plebis angustias sublevandas, operariorum sequiorisque coetus commodis oppido studeant. Quam ob causam placet affatim publicos celebrari conventus, patronatus, quos vocant, consociationes ad mutuo suppetias ferendas aliaque id genus instituta provehi; quaeque de sociali ordine sunt quaestiones, pertractari, libris denique atque ephemeridibus de civilis consortii animorumque

immortalium necessitatibus agi. At vero optamus et volumus ut studia istius modi nec privatis partium rationibus inserviant nec a iustitia unquam deflectant. Idque ut fiat, necesse omnino est, ut in memoratis similibusque operibus suscipiendis, debita in ecclesiasticam auctoritatem observantia integra sit atque incolumis.